						До Сектор за финансии и развој
							Општина Гази Баба




СЕКТОР ЗА ПОДРШКА НА ГРАДОНАЧАЛНИКОТ И ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ





ПРЕДЛОГ-ПЛАН

За обезбедување на финансиски средства во Нацрт-Буџетот на Општината за 2019 година 


1.Капитални трошоци на објектите на општината  и МЗ			1.000.000,00
2.Тековно одржување на објектите на општината  и МЗ			4.000.000,00
3.ПП Опрема и одржување							    300.000,00
4. Канцелариски мебел и опрема за објектите на општината  и МЗ		2.500.000,00
5.Набавка на возила за потребите на ОГБ					1.000.000,00
6. Одржување и сервисирање на лесни возила на ОГБ			1.100.000,00 
7.Набавки за одд.за  односи со јавност					2.250.000,00		
8.Канцелариски материјал и опрема	за потребите на секторот		    500.000,00
9.Новогодишно украсување 							1.000.000,00
10.обуки за вработените во секторот						    500.000,00
11.Набавки за одделение за јавни дејности					1.350.000,00
								Севкупно          17.000.000,00 денари.
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